2022年５月 11日

各 位

会 社 名 ト ピ ー 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 高松 信彦

     （コード：7231東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 執行役員総務部長 酒井 哲也

     （TEL 03－3493－0777）

通期個別業績予想と決算値の差異に関するお知らせ

 2022 年３月１日に公表いたしました 2022年３月期（2021年４月１日～2022 年３月 31日）の個別業

績予想と本日公表の決算値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

（１）2022年３月期通期個別業績予想値と決算値との差異（2021年４月１日～2022年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 (A)

(2022年３月１日発表)
169,000 △2,700 △200 3,100 133.04

当 期 実 績 (B) 167,502 △2,973 142 3,370 144.77

増 減 額 (B-A) △1,498 △273 342 270 －

増 減 率 (%) △0.9% ― ― 8.7% －

(ご参考)前 期 実 績

(2021 年３月期 )
124,313 △4,270 △1,672 △402 △17.16

（２）差異の理由

2022年３月期の通期個別業績につきましては、為替レートが円安で推移したことによる為替評価益等

により経常利益が前回予想を上回り、当期純利益についても前回予想を上回りました。

以 上